[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63
РЕШЕНИЕ № LIX-2
от 29 марта 2024 года
«Об утверждении схемы и границ многомандатных

 избирательных округов в муниципальном

образовании «Курумканский район» для выборов

депутатов районного Совета депутатов

муниципального образования «Курумканский район»»
В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая представленную территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Курумканский район» схему многомандатных избирательных округов, районный Совет депутатов решил:
1. Перенести рассмотрение вопроса на следующее внеочередное заседание районного Совета депутатов МО «Курумканский район» 05.04.2024 г.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Главы муниципального образования                                            Л.Б. Будаев
Председатель районного

Совета депутатов                                                                            Н.В. Сахаров